11

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2861 от 09.12.2015
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 27.11.2014
№ 3974 «Об утверждении перечня
земельных участков, подлежащих
бесплатному предоставлению
гражданам для индивидуального
жилищного строительства
на территории города Сургута»

В соответствии с законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утвер-ждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями),                  от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в целях реализации и обеспечения прав граждан муниципального образования городской округ город Сургут на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.11.2014 № 3974                  «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предо-ставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства на территории города Сургута» (с изменениями от 07.08.2015 № 1991) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоря-жение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № _________

Перечень

земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению гражданам
для индивидуального жилищного строительства

	№

п/п
	Наименование
и местоположение
земельных участков
	Ориентировочная площадь земельного
участка

(кв. м)
	Ориентировочный  срок формирования земельного
 участка

	Поселок Гидростроитель

	1
	Поселок Гидростроитель,
ГР-1, участок № 9
	902
	сентябрь 2016 года

	2
	Поселок Гидростроитель,
ГР-2, участок № 5/1
	1 134
	сентябрь 2016 года

	3
	Поселок Гидростроитель,
ГР-2, участок № 7/1
	981
	сентябрь 2016 года

	4
	Поселок Гидростроитель,
ГР-5, участок № 1
	1 336
	сентябрь 2016 года

	5
	Поселок Гидростроитель,
ГР-5, участок № 3
	1 312
	сентябрь 2016 года

	6
	Поселок Гидростроитель,
ГР-5, участок № 11
	1 437
	сентябрь 2016 года

	7
	Поселок Гидростроитель,
ГР-5, участок № 13
	1 046
	сентябрь 2016 года

	8
	Поселок Гидростроитель,
ГР-7, участок № 3
	1 003
	сентябрь 2016 года

	9
	Поселок Гидростроитель,
ГР-7, участок № 5
	1 018
	сентябрь 2016 года

	10
	Поселок Гидростроитель,
ГР-7, участок № 9/1
	1 120
	сентябрь 2016 года

	11
	Поселок Гидростроитель,
ГР-7, участок № 11
	1 123
	сентябрь 2016 года

	12
	Поселок Гидростроитель,
ГР-7, участок № 13
	1 140
	сентябрь 2016 года

	13
	Поселок Гидростроитель,
ГР-7, участок № 18
	1 072
	сентябрь 2016 года

	14
	Поселок Гидростроитель,
ГР-7, участок № 5
	1 007
	сентябрь 2016 года

	15
	Поселок Гидростроитель,
ГР-8, участок № 2
	1 207
	сентябрь 2016 года

	16
	Поселок Гидростроитель,
ГР-8, участок № 3
	1 498
	сентябрь 2016 года

	17
	Поселок Гидростроитель,
ГР-8, участок № 5
	1 451
	сентябрь 2016 года

	18
	Поселок Гидростроитель,
ГР-8, участок № 7
	1 080
	сентябрь 2016 года

	19
	Поселок Гидростроитель,
ГР-8, участок № 7а
	1 078
	сентябрь 2016 года

	20
	Поселок Гидростроитель,
ГР-8, участок № 8
	1 303
	сентябрь 2016 года

	21
	Поселок Гидростроитель,
ГР-8, участок № 9
	1 007
	сентябрь 2016 года

	22
	Поселок Гидростроитель,
ГР-8, участок № 10
	1 227
	сентябрь 2016 года

	23
	Поселок Гидростроитель,
ГР-8, участок № 11
	1 003
	сентябрь 2016 года

	24
	Поселок Гидростроитель,
ГР-8, участок № 12
	996
	сентябрь 2016 года

	25
	Поселок Гидростроитель,  ГР-8, участок № 13
	1 019
	сентябрь 2016 года

	26
	26. Поселок Гидростроитель, ГР-8, участок № 14
	1088
	сентябрь 2016 года

	27
	Поселок Гидростроитель,
ГР-8, участок № 15
	1 143
	сентябрь 2016 года

	28
	Поселок Гидростроитель,
ГР-8, участок № 17
	922
	сентябрь 2016 года

	29
	Поселок Гидростроитель,
ГР-8, участок № 17а
	922
	сентябрь 2016 года

	Микрорайон 48

	30
	ИЖД в квартале 9, микрорайон 48 (участок № 18)
	799
	август 2018 года

	31
	ИЖД в квартале 9, микрорайон 48 (участок № 19)
	800
	август 2018 года

	32
	ИЖД в квартале 9, микрорайон 48 (участок № 20)
	800
	август 2018 года

	33
	ИЖД в квартале 9, микрорайон 48 (участок № 21)
	905
	август 2018 года

	34
	ИЖД в квартале 9, микрорайон 48 (участок № 22)
	801
	август 2018 года

	35
	ИЖД в квартале 9, микрорайон 48 (участок № 23)
	801
	август 2018 года

	36
	ИЖД в квартале 9, микрорайон 48 (участок № 24)
	801
	август 2018 года

	37
	ИЖД в квартале 10,                микрорайон 48 (участок № 32)
	802
	август 2018 года

	38
	ИЖД в квартале 10,                микрорайон 48 (участок № 41)
	799
	август 2018 года

	39
	ИЖД в квартале 10,                микрорайон 48 (участок № 42)
	799
	август 2018 года

	40
	ИЖД в квартале 10,                микрорайон 48 (участок № 44)
	799
	август 2018 года

	41
	ИЖД в квартале 11,                микрорайон 48 (участок № 47)
	795
	август 2018 года

	42
	ИЖД в квартале 11,                микрорайон 48 (участок № 50)
	799
	август 2018 года

	43
	ИЖД в квартале 11,                микрорайон 48 (участок № 51)
	801
	август 2018 года

	44
	ИЖД в квартале 11,                микрорайон 48 (участок № 51)
	801
	август 2018 года

	45
	ИЖД в квартале 11,                микрорайон 48 (участок № 52)
	800
	август 2018 года

	46
	ИЖД в квартале 11,                микрорайон 48 (участок № 53)
	801
	август 2018 года

	47
	ИЖД в квартале 11,                микрорайон 48 (участок № 58)
	800
	август 2018 года

	48
	ИЖД в квартале 11,                микрорайон 48 (участок № 59)
	799
	август 2018 года

	49
	ИЖД в квартале 11,                микрорайон 48 (участок № 60)
	799
	август 2018 года

	50
	ИЖД в квартале 11,                микрорайон 48 (участок № 61)
	797
	август 2018 года

	51
	ИЖД в квартале 12,                микрорайон 48 (участок № 65)
	800
	август 2018 года

	52
	ИЖД в квартале 12,                микрорайон 48 (участок № 66)
	800
	август 2018 года

	53
	ИЖД в квартале 12,                микрорайон 48 (участок № 67)
	800
	август 2018 года

	54
	ИЖД в квартале 12,                микрорайон 48 (участок № 68)
	799
	август 2018 года

	55
	ИЖД в квартале 12,                микрорайон 48 (участок № 69)
	800
	август 2018 года

	56
	ИЖД в квартале 12,                микрорайон 48 (участок № 72)
	800
	август 2018 года

	57
	ИЖД в квартале 13,                микрорайон 48 (участок № 83)
	801
	август 2018 года

	58
	ИЖД в квартале 13,                микрорайон 48 (участок № 84)
	799
	август 2018 года

	59
	ИЖД в квартале 13,                микрорайон 48 (участок № 85)
	799
	август 2018 года

	60
	ИЖД в квартале 13,                микрорайон 48 (участок № 86)
	798
	август 2018 года

	61
	ИЖД в квартале 13,                микрорайон 48 (участок № 89)
	801
	август 2018 года

	62
	ИЖД в квартале 13,                микрорайон 48 (участок № 94)
	800
	август 2018 года

	63
	ИЖД в квартале 13,                микрорайон 48 (участок № 95)
	800
	август 2018 года

	64
	ИЖД в квартале 13,                микрорайон 48 (участок № 97)
	800
	август 2018 года

	65
	ИЖД в квартале 13,                микрорайон 48 (участок № 98)
	800
	август 2018 года

	66
	ИЖД в квартале 13,                микрорайон 48 (участок № 100)
	909
	август 2018 года

	67
	ИЖД в квартале 14,                микрорайон 48 (участок № 101)
	803
	август 2018 года

	68
	ИЖД в квартале 14,                микрорайон 48 (участок № 102)
	803
	август 2018 года

	69
	ИЖД в квартале 14,                микрорайон 48 (участок № 103)
	807
	август 2018 года

	70
	ИЖД в квартале 14,                микрорайон 48 (участок № 104)
	803
	август 2018 года

	71
	ИЖД в квартале 14,                микрорайон 48 (участок № 105)
	800
	август 2018 года

	72
	ИЖД в квартале 14,                микрорайон 48 (участок № 106)
	800
	август 2018 года

	73
	ИЖД в квартале 14,                микрорайон 48 (участок № 107)
	800
	август 2018 года

	74
	ИЖД в квартале 14,                микрорайон 48 (участок № 108)
	800
	август 2018 года

	75
	ИЖД в квартале 14,                микрорайон 48 (участок № 109)
	800
	август 2018 года

	76
	ИЖД в квартале 14,                микрорайон 48 (участок № 110)
	800
	август 2018 года

	77
	ИЖД в квартале 14,                микрорайон 48 (участок № 111)
	879
	август 2018 года

	78
	ИЖД в квартале 14,                микрорайон 48 (участок № 112)
	800
	август 2018 года

	79
	ИЖД в квартале 14,                микрорайон 48 (участок № 113)
	800
	август 2018 года

	80
	ИЖД в квартале 14,                микрорайон 48 (участок № 117)
	800
	август 2018 года

	81
	ИЖД в квартале 15,                микрорайон 48 (участок № 120)
	805
	август 2018 года

	82
	ИЖД в квартале 15,                микрорайон 48 (участок № 121)
	802
	август 2018 года

	83
	ИЖД в квартале 15,                микрорайон 48 (участок № 122)
	803
	август 2018 года

	84
	ИЖД в квартале 16,                микрорайон 48 (участок № 138)
	803
	август 2018 года

	85
	ИЖД в квартале 16,                микрорайон 48 (участок № 139)
	803
	август 2018 года

	86
	ИЖД в квартале 16,                микрорайон 48 (участок № 140)
	803
	август 2018 года

	87
	ИЖД в квартале 17,                микрорайон 48 (участок № 155)
	788
	август 2018 года

	88
	ИЖД в квартале 17,                микрорайон 48 (участок № 156)
	789
	август 2018 года

	89
	ИЖД в квартале 17,                микрорайон 48 (участок № 157)
	791
	август 2018 года

	90
	ИЖД в квартале 17,                микрорайон 48 (участок № 163)
	813
	август 2018 года

	91
	ИЖД в квартале 17,                микрорайон 48 (участок № 164)
	811
	август 2018 года

	92
	ИЖД в квартале 17,                микрорайон 48 (участок № 165)
	809
	август 2018 года

	93
	ИЖД в квартале 17,                микрорайон 48 (участок № 166)
	808
	август 2018 года

	94
	ИЖД в квартале 17,                микрорайон 48 (участок № 167)
	806
	август 2018 года

	95
	ИЖД в квартале 17,                микрорайон 48 (участок № 168)
	804
	август 2018 года

	96
	ИЖД в квартале 17,                микрорайон 48 (участок № 169)
	803
	август 2018 года

	97
	ИЖД в квартале 18,                микрорайон 48 (участок № 176)
	809
	август 2018 года

	98
	ИЖД в квартале 18,                микрорайон 48 (участок № 189)
	621
	август 2018 года

	99
	ИЖД в квартале 19,                микрорайон 48 (участок № 208)
	784
	август 2018 года

	100
	ИЖД в квартале 19,                микрорайон 48 (участок № 211)
	789
	август 2018 года

	101
	ИЖД в квартале 19,                микрорайон 48 (участок № 212)
	791
	август 2018 года

	102
	ИЖД в квартале 19,                микрорайон 48 (участок № 213)
	665
	август 2018 года

	103
	ИЖД в квартале 19,                микрорайон 48 (участок № 214)
	793
	август 2018 года

	104
	ИЖД в квартале 19,                микрорайон 48 (участок № 215)
	795
	август 2018 года

	105
	ИЖД в квартале 19,                микрорайон 48 (участок № 217)
	798
	август 2018 года

	106
	ИЖД в квартале 19,                микрорайон 48 (участок № 218)
	797
	август 2018 года

	Микрорайон 46

	107
	ИЖД в квартале 3,                микрорайон 46 (участок № 8)
	907
	октябрь 2019

	108
	ИЖД в квартале 3,                микрорайон 46 (участок № 9)
	864
	октябрь 2019

	109
	ИЖД в квартале 3,                микрорайон 46 (участок № 10)
	840
	октябрь 2019

	110
	ИЖД в квартале 3,                микрорайон 46 (участок № 15)
	839
	октябрь 2019

	111
	ИЖД в квартале 3,                микрорайон 46 (участок № 16)
	847
	октябрь 2019

	112
	ИЖД в квартале 3,                микрорайон 46 (участок № 17)
	868
	октябрь 2019

	113
	ИЖД в квартале 3,                микрорайон 46 (участок № 18)
	861
	октябрь 2019

	114
	ИЖД в квартале 3,                микрорайон 46 (участок № 20)
	890
	октябрь 2019

	115
	ИЖД в квартале 5,                микрорайон 46 (участок № 49)
	902
	октябрь 2019

	116
	ИЖД в квартале 5,                микрорайон 46 (участок № 51)
	916
	октябрь 2019

	117
	ИЖД в квартале 6,                микрорайон 46 (участок № 52)
	724
	октябрь 2019

	118
	ИЖД в квартале 7,                микрорайон 46 (участок № 78)
	851
	октябрь 2019

	119
	ИЖД в квартале 7,                микрорайон 46 (участок № 79)
	852
	октябрь 2019

	120
	ИЖД в квартале 8,                микрорайон 46 (участок № 99)
	531
	октябрь 2019

	121
	ИЖД в квартале 9,                микрорайон 46 (участок № 101)
	897
	октябрь 2019

	122
	ИЖД в квартале 9,                микрорайон 46 (участок № 102)
	789
	октябрь 2019

	123
	ИЖД в квартале 9,                микрорайон 46 (участок № 103)
	852
	октябрь 2019

	124
	ИЖД в квартале 9,                микрорайон 46 (участок № 104)
	916
	октябрь 2019

	125
	ИЖД в квартале 9,                микрорайон 46 (участок № 109)
	1 216
	октябрь 2019

	126
	ИЖД в квартале 9,                микрорайон 46 (участок № 110)
	1 311
	октябрь 2019

	127
	ИЖД в квартале 9,                микрорайон 46 (участок № 111)
	1 654
	октябрь 2019

	Поселок Таежный

	128
	ИЖД в квартале 2,
поселок Таежный (участок № 2)
	1 031
	сентябрь 2016 года

	129
	ИЖД в квартале 2,
поселок Таежный (участок № 4)
	1 089
	сентябрь 2016 года

	130
	ИЖД в квартале 2,
поселок Таежный (участок № 6)
	1 337
	сентябрь 2016 года

	131
	ИЖД в квартале 2,
поселок Таежный (участок № 37)
	1 104
	сентябрь 2016 года

	132
	ИЖД в квартале 2,
поселок Таежный (участок № 39)
	1 179
	сентябрь 2016 года

	133
	ИЖД в квартале 2,
поселок Таежный (участок № 41)
	1 136
	сентябрь 2016 года

	134
	ИЖД в квартале 3,
поселок Таежный (участок № 2)
	1 033
	сентябрь 2016 года

	135
	ИЖД в квартале 3,
поселок Таежный (участок № 8)
	993
	сентябрь 2016 года

	136
	ИЖД в квартале 3,
поселок Таежный (участок № 43)
	964
	сентябрь 2016 года

	137
	ИЖД в квартале 3,
поселок Таежный (участок № 45)
	985
	сентябрь 2016 года

	138
	ИЖД в квартале 4,
поселок Таежный (участок № 23)
	1 021
	сентябрь 2016 года

	139
	ИЖД в квартале 4,
поселок Таежный (участок № 25)
	1 011
	сентябрь 2016 года

	140
	ИЖД в квартале 4,
поселок Таежный (участок № 35)
	903
	сентябрь 2016 года

	141
	ИЖД в квартале 5,
поселок Таежный (участок № 2)
	1 118
	сентябрь 2016 года

	142
	ИЖД в квартале 5,
поселок Таежный (участок № 4)
	1 224
	сентябрь 2016 года

	143
	ИЖД в квартале 5,
поселок Таежный (участок № 6)
	1 150
	сентябрь 2016 года

	144
	ИЖД в квартале 5,
поселок Таежный (участок № 10)
	963
	сентябрь 2016 года

	145
	ИЖД в квартале 5,
поселок Таежный (участок № 14)
	1 119
	сентябрь 2016 года

	146
	ИЖД в квартале 6,
поселок Таежный (участок № 2)
	1 019
	сентябрь 2016 года

	147
	ИЖД в квартале 6,
поселок Таежный (участок № 2)
	917
	сентябрь 2016 года

	148
	ИЖД в квартале 6,
поселок Таежный (участок № 12)
	969
	сентябрь 2016 года

	149
	ИЖД в квартале 10,
поселок Таежный (участок № 13)
	847
	сентябрь 2016 года

	150
	ИЖД в квартале 10,
поселок Таежный (участок № 14)
	847
	сентябрь 2016 года

	151
	ИЖД в квартале 10,
поселок Таежный (участок № 15)
	945
	сентябрь 2016 года

	152
	ИЖД в квартале 10,
поселок Таежный (участок № 16)
	978
	сентябрь 2016 года

	153
	ИЖД в квартале 10,
поселок Таежный (участок № 17)
	991
	сентябрь 2016 года

	154
	ИЖД в квартале 10,
поселок Таежный (участок № 19)
	1 293
	сентябрь 2016 года

	155
	ИЖД в квартале 10,
поселок Таежный (участок № 21)
	1 089
	сентябрь 2016 года

	156
	ИЖД в квартале 11,
поселок Таежный (участок № 8)
	933
	сентябрь 2016 года

	157
	ИЖД в квартале 11,
поселок Таежный (участок № 10)
	992
	сентябрь 2016 года

	158
	ИЖД в квартале 11,
поселок Таежный (участок № 14)
	999
	сентябрь 2016 года

	159
	ИЖД в квартале 12,
поселок Таежный (участок № 4)
	911
	сентябрь 2016 года

	160
	ИЖД в квартале 12,
поселок Таежный (участок № 5)
	1 303
	сентябрь 2016 года

	161
	ИЖД в квартале 12,
поселок Таежный (участок № 16)
	808
	сентябрь 2016 года

	162
	ИЖД в квартале 12,
поселок Таежный (участок № 18)
	878
	сентябрь 2016 года

	163
	ИЖД в квартале 14,
поселок Таежный (участок № 1)
	1 089
	сентябрь 2016 года

	164
	ИЖД в квартале 14,
поселок Таежный (участок № 3)
	936
	сентябрь 2016 года

	165
	ИЖД в квартале 14,
поселок Таежный (участок № 6)
	814
	сентябрь 2016 года

	166
	ИЖД в квартале 14,
поселок Таежный (участок № 9)
	1 300
	сентябрь 2016 года

	167
	ИЖД в квартале 14,
поселок Таежный (участок № 11)
	1 098
	сентябрь 2016 года

	168
	ИЖД в квартале 14,
поселок Таежный (участок № 13)
	1 044
	сентябрь 2016 года

	169
	ИЖД в квартале 14,
поселок Таежный (участок № 21)
	1 104
	сентябрь 2016 года

	170
	ИЖД в квартале 14,
поселок Таежный (участок № 23)
	869
	сентябрь 2016 года

	171
	ИЖД в квартале 15,

поселок Таежный (участок № 1)
	925
	сентябрь 2016 года

	172
	ИЖД в квартале 15,

поселок Таежный (участок № 3)
	945
	сентябрь 2016 года

	173
	ИЖД в квартале 15,

поселок Таежный (участок № 8)
	1 000
	сентябрь 2016 года

	174
	ИЖД в квартале 15,

поселок Таежный (участок № 10)
	1 085
	сентябрь 2016 года

	175
	ИЖД в квартале 15,

поселок Таежный (участок № 12)
	869
	сентябрь 2016 года

	176
	ИЖД в квартале 15,

поселок Таежный (участок № 14)
	825
	сентябрь 2016 года

	177
	ИЖД в квартале 15,

поселок Таежный (участок № 16)
	1 058
	сентябрь 2016 года

	178
	ИЖД в квартале 15,

поселок Таежный (участок № 18)
	1 025
	сентябрь 2016 года

	179
	ИЖД в квартале 16,

поселок Таежный (участок № 18)
	891
	сентябрь 2016 года

	180
	ИЖД в квартале 16,

поселок Таежный (участок № 22)
	1 139
	сентябрь 2016 года

	181
	ИЖД в квартале 17,

поселок Таежный (участок № 6)
	887
	сентябрь 2016 года

	182
	ИЖД в квартале 17,

поселок Таежный (участок № 24)
	956
	сентябрь 2016 года

	183
	ИЖД в квартале 17,

поселок Таежный (участок № 26)
	1 035
	сентябрь 2016 года

	184
	ИЖД в квартале 17,

поселок Таежный (участок № 28)
	884
	сентябрь 2016 года

	185
	ИЖД в квартале 18,

поселок Таежный (участок № 27)
	799
	сентябрь 2016 года

	186
	ИЖД в квартале 18,

поселок Таежный (участок № 31)
	852
	сентябрь 2016 года

	187
	ИЖД в квартале 18,

поселок Таежный (участок № 33)
	978
	сентябрь 2016 года

	Поселок Снежный

	188
	ИЖД по объездной автомобильной дороге (участок № 36)
	662
	сентябрь 2016 года

	198
	ИЖД по объездной автомобильной дороге (участок № 38)
	522
	сентябрь 2016 года

	190
	ИЖД по объездной автомобильной дороге (участок № 39)
	592
	сентябрь 2016 года

	191
	ИЖД по объездной автомобильной дороге (участок № 45)
	755
	сентябрь 2016 года

Примечание: при формировании земельных участков возможна корректи-ровка сроков и перечня земельных участков в связи объективными причинами  (в процессе согласования с сетевыми организациями, осуществляющими эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения).